
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  24/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

54/2007

29/10/2007

54/2007

CB COM.DE LIVROS E BRINQ.BOFF LTDA-ME     (1087)

1 7.500,00    7.500,00CASA MÚLTIPLA COMPOSTA POR 11 ATIVIDADES, SENDO 01 GANGORRA, 01
BALANÇO, 02 ESCADINHA UMA VERTICAL E UMA HORIZONTAL, 01 CANO
PARA DESLIZAR TIPO BOMBEIRO, 02 APARELHOS DE GINÁSTICA, 02
ESCORREGADOR, 01 PRANCHA ANTIDERRAPANTE PARA ESCALAR, COM
COBERTO EM TOLDO, COM GRADE DE PROTEÇÃO, PINTURA COLORIDA
ESPECÍFICA PARA FERRO. TODA ESTRUTURA DEVERÁ SER DE FERRO.

1

2 1.900,00    1.900,00CARROSSEL CONVENCIONADO COM 12 LUGARES, COM EIXO GIRATÓRIO
CENTRAL 2" ¹/2, EM TUBO REDONDO 1" X 2,00 MM COM ASSENTO EM TUBO
20X20X120MM.

1

3 650,00    650,00ESCADA VERTICAL TRIPLA EM TUBO REDONDO 1 ¹/2 X 1,20 MM, MEDINDO 2
MT DE ALTURA

1

10.050,00Total do Fornecedor:

10.050,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

54/2007

24/2007-CV

Convite p/ Compras e Serviços

12/11/2007

12/11/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA  INSTALAR NO  PARQUE INFANTIL  DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO. ESTA AQUISIÇÃO É DE EXTREMA IMPORTÂNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA, 
DURANTE O PROCESSO DE ENSINO APRENDIZAGEM, FORTALECENDO O VÍNCULO DE 
RELACIONAMENTO ENTRE OS ALUNOS, AUXILIANDO TAMBÉM NO DESENVOLVIMENTO PSICOMOTOR 
DOS ALUNOS.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   12   de  Novembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  24/2007 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

54/2007

29/10/2007

54/2007

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (36),  2.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (150)

SÃO BERNARDINO,   12   de  Novembro   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


